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Pasqyrat Financier lexohen sebashku me shenimet shpjeguese 1-XX 

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 
16 Fitimi hurnbia neto i vitit financiar 14+15 
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 

Shpenzime te panjohura ( Gjoba ) 

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve 
12.1 +12.2+12.3+12.4 

74.530 81.684 

1.581 

76.111 81.684 
380.840 560.037 

0 10.000 
57.126 85.505 

323.714 474.532 

12,4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 

12,2 Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 
12,3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 

12 1 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera 
' financiare afat iata 

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare: 
11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet 

0 1 O I nvestimet financiare afatgjata 0 
453.788 9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1 +2+/-3-8) 641.721 

19.909.277 17.560.871 8 Totali i Shpenzimeve 4-7 
3.377.188 3.110.608 7 Shpenzime te tjera Gjoba (0) 

306.364 1.381.319 6 Amortizimi dhe zhvleresimet 
341.816 273.880 

2.320.000 640.000 
2.661.816 913.880 

13.563.909 12.155.064 

18.014.659 

Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetsore 

2. Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2018 

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.20 I 8dhe shenimet shpjeguese 

Shumat shprehen ne /eke, perndryshe shkruhet 
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